B.7y

Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

94287

ESSOREUR SEAU 12L PLASTIQUE MERY RECTANGULAIRE

Couleur : rouge

Matiére : pp
Dimensions et poids du produit :
Poids (en kg) Longueur (en cm) Hauteur (en cm) Largeur (en cm)
0.90 18 23.5 10

Conditionnement : 6 pieces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

0.540 kg

21

21.5

17.5

Gencod carton : 3349210942876

Modifié le : 01/04/2021

www.brosserie-marchand.com
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